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Vem vann egentligen?? 
 
 
Flygofficeren Bertil Ströberg drogs 1983 in i en händelseutveckling, 
som resulterade i att han anklagades, dömdes och avtjänade straff för 
spioneri. Bevis för brott kunde aldrig framläggas utan endast mycket 
tveksamma och framkrystade indicier.  
 
Efter mer än 25 år uppdagades dessutom att material hade 
undanhållits (!!), material som hade stärkt BS oskuld (!!). 

 
När bevis inte fanns riktades ett skamgrepp mot Bertil Ströberg 

att till varje pris binda honom till ett brott han inte begått! 
 
Bertil Ströberg beviljades inte resning i Högsta domstolen trots motsägelsefulla 
indicier och helt i avsaknaden av bevis.  Ett för rättsväsendet ack så ”bekvämt” 
beslut men ett för rättsstaten Sverige ack så fatalt beslut, som därmed 
permanentade det begångna justitiemordet.  
 
Vem var det som egentligen vann denna tvekamp som ägde rum rakt 
igenom hela den svenska rättsapparaten och som helt var i avsaknad av 
bevis och därmed egentligen existensen av en spion som aldrig funnits? 
 

Var det vårt svenska rättfärdiga och ofelbara rättssystem som 
vann eller var det helt enkelt Bertil Ströberg? 

 
Juridiskt sett var det samhället/staten dvs. rättssystemet som vann 
tvekampen eftersom rättssystemet mot allt förnuft ansåg att ett brott var 
begånget av värsta sort utan att några som helst bevis hade framlagts. 
  
Ett konststycke utan dess like, tvärtemot vad Domstolsverket uttrycker i 

sitt informationsmaterial!! Man förundrar sig!! 
Var vi tillbaka på Medeltiden?? 

 
Moraliskt sett var det Bertil Ströberg som vann tvekampen eftersom 
han än i dag står rakryggad och kan hävda sin oskuld men ingen i 
rättsapparaten (!!) lyssnar på honom.  
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Rättsapparaten vägrar att inse faktum, utan biter sig fast vid teorier, 
osanningar och bristande fakta! 
 
Bertil Ströberg är fortfarande lojal mot samhället trots den juridiska 
misshandel han utsattes för! 
 
 

Vi allmoge ser klart att det är Bertil Ströberg som är 
den moraliske vinnaren i tvekampen och den 
juridiska förloraren är samhället/staten, som  

begick ett ack så tragiskt justitiemord! 
 

 
Om det vore någon tåga i samhället/staten, skulle detta infekterade mål 
enkelt kunna klaras upp men det kräver civilkurage och stake ifrån 
rättssystemets sida!  
 
Ett kurage och en stake, som vi ser alltmer mindre av i 

vår samhällsutveckling! 
 

”Justitia omnibus – Rättvisa åt alla”?? 
 

Så borde det vara!! 
 

Ingemar Olsson 


